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REVISIONSBERÄTTELSE 

AVSTIGNA EJ ANSVARSBEFRIADE 
 

PERIOD 19 

SEXIT JONATHAN EKSBERG & JOHANNES GUSTAVSSON 
Har uppvisat bokslut för hela sitt verksamhetsår som vid noggrann granskning ser bra ut. Vi 
rekommenderar därför att SEXIT blir ansvarsbefriade. 

P.R.I.T. THEODOR ANGERGÅRD & WILLIAM ALBERTSSON 
Har uppvisat bokslut för hela verksamhetsåret som ser bra ut, Vi rekommenderar därför att P.R.I.T. 
blir ansvarsbefriade. 

ARMIT CARL MANNGÅRD & PATRIK EMANUELSSON 
Har ej uppvisat bokslut för hela sitt verksamhetsår. Vi rekommenderar därför att ARMIT ej blir 

ansvarsbefriade. 

PERIOD 19-20 
FANBÄRERIT MARIA FORNMARK & CAMILLA SÖDERLUND  
Har uppvisat bokslut för hela verksamhetsåret som ser bra ut, Vi rekommenderar därför att 

FANBÄRERIT blir ansvarsbefriade. 

 

SNIT LINNEA JOHANSSON & PONTUS LINDBLOM 

Har uppvisat bokslut för hela verksamhetsåret som ser bra ut, Vi rekommenderar därför att SNIT 
blir ansvarsbefriade. 

 

STYRIT WILLIAM LEVÉN & ERIK JOHNSSON 
Har uppvisat bokslut för hela verksamhetsåret som ser mestadels bra ut, dock så på grund av att 

kassörer under 19-20s verksamhetsår icke är klara kommer vi inte rekommendera att STYRIT blir 

ansvarsbefriade. 
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FRITID TINA SAMIMIAN & EINAR INGEMARSSON 
Har uppvisat bokslut för hela sin verksamhets år som ser mestadels bra ut, men det finns 

fortfarande problem att lösa. Vi kommer därför ej rekommendera att FRITID blir ansvarsbefriade. 

 

SITTANDE 
 

STYRIT GUSTAV ENGSMYRE & CARL HOLMBERG 
Har uppvisat bokföring fram till 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser mestadels bra ut. 

SNIT ARVID RYDBERG & JACOB PEDERSEN 
Har uppvisat bokföring fram till 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

FRITID KEVIN SVENSSON & DAVID MÖLLER 
Har uppvisat bokföring fram till 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

SEXIT KARL GUNNARSSON & HANNA SÖDERSTRÖM 
Har uppvisat bokföring fram till 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser mestadels bra ut. 

P.R.I.T HUGO STEGRELL & HANNA SCHAFF 
Har uppvisat bokföring fram till 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser mestadels bra ut. 

NOLLKIT MÅNS JOSEFSSON & ALBERT LUND 
Har uppvisat bokföring fram till 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

MRCIT EMIL JOSEFSSON & ELINA OLSSON 
Har uppvisat bokföring fram tills 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser bra ut. 

DIGIT WILLIAM ALBERTSSON & LI RÖNNING 
Har uppvisat bokföring fram tills 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser mestadels bra ut. 

ARMIT LENIA MALKI & ARTIN ABIRI 
Har uppvisat bokföring fram tills 2020-09-17 som vid en ytlig granskning ser mestadels bra ut. 

FANBÄRERIT SARA KITZING & ERIK MAGNUSSON 
Har ej bokföring 

 


